Rang

10.

11.

Ime
Ime
roditelja

Amela Mehmed

Sabina Edin

Merisa | Muharem

Mirela Zuhdija

Nihad Amir

Selma Hazim
Naima Dedo

Mirela | Benjamin

Jasmina Nezir

Nela Zahir

Nermina| Dzemil

Prezime

Demirovié

Muratovié

Husic

Alji¢

Ramadanovic

Mastikosa
Bajic

Grebi¢

Krivali¢

Huseinagic

Hasanovié

JU OSNOVNA SKOLA ,,TUSANJ“ TUZLA
78.18. ASISTENT U NASTAVI, 8 IZVRSILACA, PO 37,5% RADNOG VREMENA, NA ODREDENO VRIJEME,
KONACNA RANG LISTA CLAN 34

Datum objave: 26.08.2024

BODOVI KANDIDATA

Struc¢no zvanje Mjesto
Bachelor biologije Banovidi
Profesor Geografije Tuzla
profesor bosanskog jezika i o
Banovici
knjizevnosti
Bachelor biologije Zivinice
Profesor tjelesnog odgoja i
Tuzla
sporta
Profesor hemije Tuzla
Profesor Historije Tuzla
profesor biologije Tuzla
. . Gornje
Bachelor biologije .
Zivinice

bachelor socijalni pedagog
(Edukacijsko-rehabilitacijski Tuzla
fakultet

Defektolog Tuzla

Diploma/

Pol.str.ispit zvanje

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

Vise

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

Intervju/
Praktican

rad
1.50
3.00

3.00

3.00

3.00

3.00
3.00
3.00

3.00

3.00

3.00

Boracka

kategorija

0.45
0.66

0.66

0.60

0.60

0.60
0.60
0.60

0.60

0.60

0.60

Radna

obaveza

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

Dodatni

bodovi

15.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

Ukupno

bodova

16.95
3.66

3.66

3.60

3.60

3.60
3.60
3.60

3.60

3.60

3.60



Intervju/
Ime Diploma/ Vise Boracka Radna Dodatni Ukupno
Rang Ime Prezime Struc¢no zvanje Mjesto Praktican
roditelja Pol.str.ispit zvanje d kategorija obaveza bodovi bodova
ra

BACHELOR RAZREDNE
12. Amra Enes Huremovié Tuzla 0.00 0.00 3.00 0.60 0.00 0.00 3.60
NASTAVE

Prof. Bosanskog, hrvatskog
13. Jasmina @ Ibrahim Gruhonji¢ i srpskog jezika i Tuzla 0.00 0.00 3.00 0.57 0.00 0.00 3.57

knjizevnosti

14. Erna Ermin Muric Profesor bosanskog jezika Tuzla 0.00 0.00 3.00 0.00 0.24 0.00 3.24
15. | Mirela Fadil Udovici¢ profesor bosanskog jezika Tuzla 0.00 0.00 3.00 0.00 0.24 0.00 3.24
Diplomirani socijalni Donji
16. | Eldina Smajl Djedovic 0.00 0.00 3.00 0.00 0.24 0.00 3.24
pedagog Bistarac bb

Diplomirani logoped i
17. | Andrea @ Dragan Rulofs Tuzla 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 3.00
surdoaudiolog

18. Ema Asmir Saluhovi¢ Bachelor razredne nastave Tuzla 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 3.00

. Profesor engleskog jezika i
19. | Zeljka Zoran Marjanovic¢ . . PoZarnica 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 3.00
knjizevnosti

20. | Vildana Hasan Sinanovi¢ Profesor Biologije Tuzla 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 3.00

21. | Samira Asan Pilavdzi¢ Profesor historije Tuzla 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 3.00
Bachelor tjelesnog odgoja i Gornja

22. | Lamija Osman Jasarevic 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 3.00
sporta Tuzla

23. | Nermin Dervis Palavric Bachelor biologije Lukavac 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 3.00

. L Bachelor specijalne .
24. | Samra | Husejin Alickovic o o Poljice 0.00 0.00 2.00 0.44 0.00 0.00 2.44
edukacije i rehabilitacije

25. Azra Bahrija Puskarevic Bachelor razredne nastave Tuzla 0.00 0.00 2.00 0.40 0.00 0.00 2.40



Intervju/

Ime Diploma/ Vise Boracka Radna Dodatni Ukupno
Rang Ime Prezime Struc¢no zvanje Mjesto Praktican
roditelja Pol.str.ispit zvanje d kategorija obaveza bodovi bodova
ra
Kahriman Bachelor razredne nastave
26. | Amina Sead ) Tuzla 0.00 0.00 2.00 0.40 0.00 0.00 2.40
Mehmedovic (240ECTS)
Omerbegovié- Profesor razredne nastave i
27. Pasa Asif Tuzla 0.00 0.00 2.00 0.40 0.00 0.00 2.40
Dedi¢ Bibliotekar
Diplomirani socijalni
28. | Sanela Fadil Beganovi¢ Tuzla 0.00 0.00 2.00 0.38 0.00 0.00 2.38
pedagog

prof. Turskog jezika |
29. | Fahreta Faik Mehinovic Tuzla 0.00 0.00 2.00 0.00 0.16 0.00 2.16
knjizevnosti

Profesor Bosanskog jezika i
30. Edina Edhem Mujkanovi¢ Tuzla 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 2.00
knjizevnosti
Nastavnica bosanskog,
31. Almedinal Almedin Bajri¢ hrvatskog i srpskog jezika i Banovici 0.00 0.00 1.50 0.30 0.00 0.00 1.80
knjizevnosti
Profesor bosanskog jezika i

32. | Jasmina = Hajdar Arnautovic . . Banovidi 0.00 0.00 1.50 0.30 0.00 0.00 1.80
knjizevnosti

33. Elma NedZzad Hatuni¢ Bachelor biologije Tuzla 0.00 0.00 1.50 0.30 0.00 0.00 1.80
34. | Emina Edhem Hodzi¢ Nastavnik hemije Tuzla 0.00 0.00 1.50 0.30 0.00 0.00 1.80
3 BACHELOR RAZREDNE
35. Adila Semso Duri¢ Gracanica 0.00 0.00 1.50 0.30 0.00 0.00 1.80
NASTAVE
. Bachelor socijalne
36. | Vezira Fikret Sako Malesici 0.00 0.00 1.50 0.30 0.00 0.00 1.80
pedagogije

Profesor b/h/s jezika i 5
37. Edina Kemal Krbulji¢ Zivinice 0.00 0.00 1.50 0.30 0.00 0.00 1.80
knjizevnosti

38. Azra Suad Okanovi¢ Profesor Geografije Tuzla 0.00 0.00 1.50 0.30 0.00 0.00 1.80



Intervju/

Ime Diploma/ Vise Boracka Radna Dodatni Ukupno
Rang Ime Prezime Struc¢no zvanje Mjesto Praktican
roditelja Pol.str.ispit zvanje d kategorija obaveza bodovi bodova
ra
39. | Ibrahim | Rahman | Muharemovic Bachelor historije Dobrnja 0.00 0.00 1.50 0.30 0.00 0.00 1.80
40.  Almasa Cazim Babajic¢ Profesor hemije Miric¢ina 0.00 0.00 1.50 0.30 0.00 0.00 1.80
Bachelor specijalne Donja
41. | Nihada Nihad Ahmetovic 0.00 0.00 1.50 0.30 0.00 0.00 1.80
edukacije i rehabilitacije Obodnica

42. Dzenana Muhamed Bricic Bachelor razredne nastave Tuzla 0.00 0.00 1.50 0.30 0.00 0.00 1.80

43. | Sanela Bahrija Bacic Profesor Historije Tuzla 0.00 0.00 1.50 0.30 0.00 0.00 1.80

44, Seval Ahmet Odobasi¢ Bahleor Historije Gracanica 0.00 0.00 1.50 0.30 0.00 0.00 1.80

. Bachelor specijalne
45. | Almira Sefik Kisi¢ Tuzla 0.00 0.00 1.50 0.28 0.00 0.00 1.78
edukacije i rehabilitacije

Profesorica bosanskog
46.  Subhija | Abdulah Muji¢ Miricina 0.00 0.00 1.50 0.28 0.00 0.00 1.78
jezika i knjizevnosti

Bachelor filozofije i

47. Azra Sulejman Huseinovic Husino 0.00 0.00 1.50 0.00 0.12 0.00 1.62
sociologije
Donja
48. @ Selma Senahid Hatemic profesor biologije 0.00 0.00 1.50 0.00 0.12 0.00 1.62
Orahovica

Bachelor bosanskoga jezika
49.  Dzenita Hazim Memic Dobosnica 0.00 0.00 1.50 0.00 0.12 0.00 1.62
i knjizevnosti

50. | Hanka Himzo Kljaji¢ Bachelor biologije Zivinice 0.00 0.00 1.50 0.00 0.12 0.00 1.62
5 Diplomirani defektolog
51. | Ljiljana Drago Spidla Tuzla 0.00 0.00 1.50 0.00 0.12 0.00 1.62
logoped
, Diplomirani socijalni
52. Azur Cazim Memisevic Tuzla 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 1.50
pedagog

53. | Majda Ekrem Mesi¢ Bachelor hemije Lukavac 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 1.50



Rang Ime
54. | Suada
55. | Meliha
56. Semir
57. Hanifa
58. | Adnan

Br. Ime

1. Munevera

2. Asmira
3. Minasa
4, Amel
5. Ajla
6. Fatima
7. Alisa
8. Amela
9. Sabina
10.| Medina

11. Jasmina

Ime

roditelja

Sulejman
Sakib
Midhat
Rasema

Halid

Ime

roditelja

Ramo

Ibrahim
Mehmed

Mehmedalija

Mirhat

Mina

Nevres

Hrusto
Sead
Jusuf

Teufik

Prezime

Sljivak
Zenunovi¢
Moranijki¢

Sahbegovi¢

Kamberovi¢

Prezime

Kulovi¢

Osmanovic
Deli¢
Blekovi¢

Memié
Ali¢
Masi¢
DZambic¢

Silajdzi¢

Imamovié

Hamzabegovié

Muratovic

Intervju/

Diploma/ Vise Boracka Radna Dodatni Ukupno
Struc¢no zvanje Mjesto Praktican
Pol.str.ispit zvanje d kategorija obaveza bodovi bodova
ra
Profesor historije Tuzla 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 1.50
Bachelor hemije Durdevik 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 1.50
BACHELOR GEOGRAFIJE | Si¢ki Brod 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 1.50
Bachelor razredne nastave Tuzla 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 1.50
Bachelor Geografije Seridi 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 1.50
ODBIJENI KANDIDATI
Strucno zvanje Status Komentar

Bechelor pedagogije i psihologije

dipl.pedagog-psiholog
Dip. pedagog- psiholog
Pedagog - Psiholog

Bachelor logopedije i audiologije

Bachelor pedagogije- Filozofski fakultet Sarajevo

Bachelor fizioterapije i radne terapije/Profesor fizioterapeutske

grupe predmeta
Diplomirani Pedagog-psiholog
Bachelor socijalne pedagogije
Bachelor pedagogije-psihologije

Pedagog

odbijeno

odbijeno
odbijeno

odbijeno

odbijeno

odbijeno

odbijeno

odbijeno
odbijeno

odbijeno

odbijeno

Nema odgovarajucu stru¢nu spremu.

Nema odgovarajucu stru¢nu spremu.

Nema odgovarajucu stru¢nu spremu.

Nema odgovarajucu stru¢nu spremu.

Nije prilozeno uvjerenje o polozenom
stru¢nom ispitu

Nema odgovarajucu stru¢nu spremu.

Kandidat ne ispunjava uslove konkursa

Nema odgovarajucu stru¢nu spremu.
Nema polozen strucni ispit
Nema odgovarajucu stru¢nu spremu.

Nema odgovarajucu stru¢nu spremu.



Br.
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Ime
Merima
Nedim
Lejla
Alma
Jasmina

Amina

Muharem

Sabina
Emina
Sabina
Alma
Irmina
Amra
Sadina
Nedzad
Albina
Anela
Adela
Ermin
Vahid
Indira
Sevla

Muamer

Ime roditelja
Omer
Nesib

Vahida
Mehmedalija
Rasim
lzudin
Izet
Mirza
Abdulah
Fuad
Sead
Ibrahim
Hamid
Sadik
Ismet
Novalija
Himzo
Avdo
Ismet
Mersed
Refik
Sejfudin

Ramo

ODBIJENI KANDIDATI KOJI NISU PRISTUPILI INTERVJU

Prezime
Okanovi¢
Nukic
Nuki¢
Imsirovic
Jahi¢
Konji¢
Tulumovi¢
Muharemagic
Mujkic
Besic
Bjelic
Gloti¢
Kisic
Halilovic
Besirovic
Omerovic
Kljaji¢ Nisi¢
Brigic
Suljic
Mujkic
MeSic
Mrkovi¢

Kuljanin

Strucno zvanje
Profesor bosanskog jezika i knjizevnosti
profesor historije
Diplomirani defektolog-tiflolog
Profesor hemija
Bachelor specijalne edukacije i rehabilitacije
diplominari inzenjer saobradaja, drumski i gradski saobracdaj
Profesor za tjelesni odgoj i sport
Profesor hemije
Diplomirani inZenjer saobradaja
Profesor bosanskog jezika i knjizevnosti
Profesor razredne nastave
Profesor biologije
Profesor Biologije
Profesor bosanskog jezika i knjizevnosti
Profesor Historije
bachelor inzinjer elektrotehnike
Profesor razredne nastave
Profesor biologije
Profesor bosanskog jezika i knjizevnosti
Bachelor geografije
diplomirani defektolog-tiflolog
Bachelor specijalne edukacije i rehabilitacije

Bachelorn razredne nastave

Komentar
Kandidat nije pristupio intervju
Kandidat nije pristupio intervju
Kandidat nije pristupio intervju
Kandidat nije pristupio intervju
Kandidat nije pristupio intervju
Kandidat nije pristupio intervju
Kandidat nije pristupio intervju
Kandidat nije pristupio intervju
Kandidat nije pristupio intervju
Kandidat nije pristupio intervju
Kandidat nije pristupio intervju
Kandidat nije pristupio intervju
Kandidat nije pristupio intervju
Kandidat nije pristupio intervju
Kandidat nije pristupio intervju
Kandidat nije pristupio intervju
Kandidat nije pristupio intervju
Kandidat nije pristupio intervju
Kandidat nije pristupio intervju
Kandidat nije pristupio intervju
Kandidat nije pristupio intervju
Kandidat nije pristupio intervju

Kandidat nije pristupio intervju



Komisija:

Direktor: 2.




